thorum gens serica vidit tentoria. Tunc Thamiris *Tentoriæ serica.*  
 regina acta victoria, tātāque præda de inimicis po-  
 tita, in partem Mœsiæ (quæ nunc ex magna Scythia  
 nomen mutuata, minor Scythia est appellata) trans-  
 siens, ibi in ponte Moelæ colitur, & Thamiris ciui-  
 tam suo de nomine ædificauit. Dehinc Darius *Dario filiæ rex Gothi-*  
*cus negat.*  
 rex Persarū Hydaspis filius, Antriregiriregis Go-  
 thorum filiam in matrimonium expoltulavit, ro-  
 gans pariter atque deterrens, nisi suam peragerent  
 voluntatem. Cuius affinitatem Gothi *spernentes,*  
 legationem eius frustrarunt. Qui repulsus, furore *Inde bellū.*  
*& Persarū*  
*clades.*  
 flammatus est, & octoginta milia armatorum con-  
 tra ipos produxit exercitum, verecundiam suam  
 malo publico vindicare contendens. Nauibusque  
 pene a Chalcedonia usque ad Byzantium in instar  
 pontium tabulatis æque confertis, petit Thraciam  
 & Mœsiam. Pontēque rursus in Danubio pari mo-  
 do coniuncto, duobus mensibus crebris fatigatus  
 intaphis octo milia perdidit armatorū, timēnsque  
 ne pons Danubij ab eius aduersariis occuparetur,  
 celeri fuga in Thraciam repedauit: nec Mœsiæ so-  
 lum credens sibi tutum fore aliquantum remoran-  
 di. Post cuius deceßum iterum Xerxes filius eius *Xerxis ex-*  
 paternas iniurias vlcisci se æstimans, cum suis du-  
 centis & auxiliatorum trecentis milibus armato-  
 rum rostratas naues habens mille septingentas, &  
 onerarias tria milia, super Gothos profectus ad bel-  
 lum: nec tentata re in conflicto præualuit, animosi-  
 tate constantiæ superatus. Sic nanque ut venerat,  
 absque aliquo certamine suo cum rubore recessit.  
 Philippus quoq; pater Alexadri magni cū Gothis  
 amicitias copulans, Medopam Gothilę filiam regis  
 accepit vxorem, ut tali affinitate roboratus, Mace-  
 donum regna firmaret. Qua tempestate, Dione hi-  
 storico dicente, Philippus in opiam pecuniae pas-  
 sus, V distantā Mœsiæ ciuitatē instructis copiis va-

*Philippus  
Macedo Go-  
thicam u-  
xorē duxit.*

stare deliberauitque tunc propter viciniam Thamisi  
Gothici sa- ris, Gothis erat subiecta. Vnde & sacerdotes Go-  
cerdotes ar thorum aliqui, illi qui pīj vocabantur, subito pate-  
te mira Ma factis portis, cum citharis & vestibus candidis ob-  
cedones fle- uiam sunt egressi paternis diis, ut sibi propitij Ma-  
cedones repellerent, voce supplici modulantes.

Quos Macedones sic fiducialiter sibi occurrere cō-  
tuentes, stupescunt; & si dici fas est, ab inermibus  
tenantur armati. Nec mora, acie soluta, quam ad  
bellum construxerunt, non tantū ab yrbis exci-  
dio remouere; verū etiam & quos foris fuerunt  
iure belli adepti, reddiderunt, foederaque inito ad  
sua reuersi sunt. Quem dolum post longum tēpus  
reminiscens egregius Gothorum ductor Sitalcus,